Le systéme solaire

Maquette (intérieure)
Distance Soleil - Planetes

Mercure 14 cm

Venus 25 cm
Terre 35cm

Mars 54 cm

(Echelle de 1/4 250 000 000 x 1/100)

Jupiter
Saturne

Uranus

Nentune

Distance Terre — Lune : 0,1 cm

Pluton : 1388 cm

183 cm

336 cm
676 cm
1060 cm

Alpha Centauri, la prochaine étoile : 9412 cm

22 1 Groupe
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